
27 czerwca 2026 (sobota) 
godz. 7:00, parking przy ul. Sokolniczej we Wrocławiu

Śląskie Wolne Państwa Stanowe

P. Roczek

Wycieczka prowadzi przez niezwykle interesujące miejsca północno-wschodniego
Dolnego Śląska, związane z historią dawnych Wolnych Państw Stanowych –
wyjątkowych posiadłości szlacheckich cieszących się szeroką autonomią i szczególną
pozycją w dawnym ustroju Śląska. Podczas całodziennej podróży uczestnicy poznają
fascynujące historie rodów, dawnych rezydencji i miasteczek dawnego pogranicza
oraz zobaczą najważniejsze zabytki regionu.

Trasa: Wrocław - Sułów - Milicz - Goszcz - Twardogóra - Bukowina Sycowska - Syców
- Dalborowice - Wrocław

Prowadzenie wycieczki: Piotr Machlański

Wycieczka Krajoznawczo - Objazdowa

Milicz - Goszcz - Syców

Pałac Goszcz - Centrum Kulturalno - Eduaklcujne



CENA: 
Dla członków PTTK z ważną legitymacją: 170 zł
Dla pozostałych uczestników: 185 złotych

Cena obejmuje przejazd autobusem, opiekę pilota-przewodnika, ubezpieczenie od
NNW (NNW - 20 000 zł, NWS - 12 000 zł). Informujemy o możliwości o możliwości
wykupienia ubezpieczenia od Kosztów Rezygnacji.

Przed zapisem - zapoznaj się ze szczegółowymi Warunkami Uczestnictwa!
Ilość miejsc ograniczona – decyduje kolejność zgłoszeń; 
Minimalna ilość uczestników: 18 osób

ZAPRASZAMY! Zgłoś się już dziś! 

W programie m. in.
Ryneczek w Sułowie z tzw. domem Słowackiego oraz poewangelicki kościół
szachulcowy
Zespół parkowo-pałacowy Maltzanów oraz ruiny zamku książąt oleśnickich
w Miliczu
Zespół parkowo-pałacowy Reichenbachów w Goszczu w trakcie
rekonstrukcji
Kościół Apostołów Jana i Piotra wg projektu Carla Gottharda Langhansa -
twórcy Bramy Brandenburskiej w Berlinie

Wycieczka szczególnie polecana jest osobom zainteresowanym historią,
architekturą i dziedzictwem Dolnego Śląska, a także miłośnikom mniej znanych,
nieoczywistych miejsc z ciekawą przeszłością. To propozycja dla turystów
ceniących spokojne zwiedzanie połączone z interesującą opowieścią
prowadzoną przez przewodnika-historyka.

Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w programie z przyczyn niezależnych 
(np. warunki pogodowe, decyzje administracyjne).

Zapisy: mailowo na adres: bort@pttk.wroclaw.pl 
lub w biurze PTTK: Rynek-Ratusz 11/12, 3 piętro
Przy zapisie podaj: imię, nazwisko, datę urodzenia, adres zamieszkania oraz telefon kontaktowy.
Aby uzyskać cenę dla członków PTTK - załącz skan/zdjęcie legitymacji z potwierdzeniem opłaconej składki
członkowskiej na 2026 r.
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